
Nejlepší vysávání prachu i na kobercích od značky Rowenta!*

SMART FORCE CYCLONIC ANIMAL CARE RR8043WH
Robotický vysavač Rowenta Smart Force Cyclonic RR8043 

RR8043WH

 

 

 Rowenta Smart Force Cyclonic Connect je automatický vysavač, který nabízí nejvyšší účinnost při vysávání
prachu na všech typech podlah mezi robotickými vysavači. Tento úklidový pomocník se vyznačuje nevídanou
praktičností a jednoduchým použitím, díky vysoce přesné navigaci dokáže uklidit kdekoli a je vybaven špičkovými
technologiemi včetně vysoce intuitivního, uživatelsky přívětivého rozhraní s možností připojení k aplikaci pro
chytré telefony.
 

*mezi robotickými vysavači Rowenta

 



VÝHODY PRODUKTU

Dopřejte si svobodu díky mimořádně účinnému automatickému vysávání
Zažijte nevídané pohodlí se smart technologiemi pro automatické vysávání se skvělými
výsledky a mimořádně účinnou cyklonovou technologií.

Mimořádně výkonné vysávání prachu z koberce
Vysoce výkonná cyklonová technologie v kombinaci s aktivním motorizovaným turbokartáčem
zajišťuje účinný úklid všech typů povrchů, dokonce i koberců.

Vysoce sofistikovaný navigační systém
Technologie Robart kombinující kameru s laserovým paprskem zajišťuje vysoce přesnou
navigaci v reálném čase, extrémní pokrytí všech typů povrchu, bezpečný pohyb a šetrné
zacházení s nábytkem.

Připojení k chytrému telefonu pro dokonalé ovládání
K robotickému vysavači se můžete připojit pomocí pokročilé aplikace pro chytrý telefon, která
poskytuje vysokou úroveň interakce a kontroly, včetně reportů o činnosti, nastaveném týdenním
provozu a informací o údržbě.

Technologie baterie Li-Ion
Vysoce výkonná lithiová baterie v odolném designu zajišťuje dobu chodu až 60 minut a je
vybavena technologií chytrého nabíjení s funkcí rychlého nabití, která umožňuje dobít baterii jen
tolik, aby se vysavač mohl rychle vrátit k nedokončenému úklidu.

Technologie digitálního bezkartáčového motoru
Nová technologie digitálního bezkartáčového motoru zajišťuje optimální úroveň výkonu
a dlouhou životnost v kompaktním formátu.

Týdenní programování
Úklidové cykly lze naprogramovat pomocí chytrého telefonu a do paměti lze uložit až
7 programů na celý týden.

 



ObalObal

Další obrázky produktu

FOTKY PRODUKTU



2018-06-22 

VLASTNOSTI PRODUKTU

ÚČINNOST ČIŠTĚNÍ
Technologie Otočný centrální kartáč

Typ kartáče Kartáč na vlasy/chlupy

Cyklónová technologie ANO

Motorizace Bezkartáčový motor

Úklidové režimy [Smart cleaning: methodical and thorough]

Výkonové stupně 3
NAVIGACE

Typ navigace Inteligentní: Laser a kamera

Mapování místnosti ANO

Řízení úklidu ve více místnostech ANO

Monitoring překážek Laser kamera

Senzory proti pádu ze schodů Ano: 3 senzory
NAČASOVÁNÍ ÚKLIDU

Načasování úklidu Vícedenní plánování pomocí aplikace
PROVOZNÍ DOBA

Typ baterie Lithium ion

Provozní doba (min. poloha) 60 min

Čas dobíjení 3 hod

Způsob nabíjení Dokovací stanice

Samonabíjení ANO

Funkce Dobít a jít ANO
PŘIPOJENÍ

Aplikace Ano: připojení k wifi
VYBAVENÍ

Řídicí systém Ano: aplikace

Objem zásobníku na prach [0.3 L]

Ostatní Přídavný kartáč na zvířecí chlupy
ERGONOMIE

Úroveň hluku [80 dB(A)]

Přepravní madlo ANO
ROZMĚRY/HMOTNOST

Rozměry ( ...x...x...) [30 x 14 cm]

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 2211400185

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3221614001857
EAN UC :

1 4 13 52
C20 : 884

C40 : 1 790
HQ4 : 2 090

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 300 x 300 x 140 490 x 350 x 158 (MM) 505 x 370 x 173 (MM) 1 200 x 800 x 2 383 (MM)

Hmotnost 4.0839999999999996 6,8 (KG) 6,8 (KG) 374,6 (KG)


